АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ОЛЫМСКИЙ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _Hlk69292263][bookmark: bookmark0]от 28.01.2021  № 2-а
306716, Курская область, Касторенский район, пос. Олымский, ул. 20 лет Победы, д. 3
[bookmark: bookmark1]О предоставлении в аренду земельного участка
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3.3. Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ», с учетом Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Олымский» Касторенского района Курской области, утвержденных Решением Собрания депутатов поселка Олымский Касторенского района Курской области с последними изменениями от 11.04.2018 г. № 80, на основании протокола № СОМ09122000061 от «12» января 2021 г. по рассмотрению заявок на участие в электронном аукционе на право заключения договора аренды земельного участка (номер процедуры www.tofai.uov.ru: № 091220/1568184/01), Администрация поселка Олымский Касторенского района Курской области
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.          Предоставить в аренду земельный участок из земель населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым номером 46:08:230104:2497, площадью 1500 +/- 14 кв.м., разрешенное использование - магазины, для размещения объектов торговли, расположенного по адресу: Курская область, Касторенский район, поселок Олымский, ул. 20 лет Победы, гражданину РФ Изотовой Екатерине Владимировне, сроком на 10 (десять) лет с даты заключения договора аренды.
2.          Заключить договор аренды земельного участка с гражданином РФ Изотовой Екатериной Владимировной в установленном законодательством порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

               Глава поселка Олымский
               Касторенского района
               Курской области                                                                         П.И. Батраков